
Znak: AG-I.272.1.5.2016                                                                              Kielce, dn. 28 kwietnia 2016 r. 
 

 
 

Informacja dla Wykonawców nr 1 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 
pn.: „Wymiana instalacji elektrycznej w budynku A Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Kielcach”, znak: AG-I.272.1.5.2016.      
      

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015. poz. 2164), w związku z zadanymi pytaniami udziela wyjaśnień:  

 
Pytanie 1: 
Czy w przypadku, gdy przeznaczona do demontażu i ponownego montażu oprawa będzie niesprawna, 
zamawiający przewiduje wymianę takiej oprawy na sprawną? Jeżeli tak, czy zamawiający posiada takie 
oprawy na potrzeby wymiany. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada takich opraw. 
 
Pytanie 2: 
W PFU jest zapis, że istniejące oprawy oświetleniowe ogólne i ewakuacyjne po zdemontowaniu  
do ponownego montażu. Co w przypadku gdy stwierdzimy, że nie będzie spełnione wymagane 
natężenie oświetlenia ? Czy zamawiający przewiduje zwiększenie wartości zamówienia o koszt 
dostosowania  
do obecnie obowiązujących norm? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje zwiększenia wartości zamówienia.  
 
Pytanie 3: 
W PFU pkt. 1.3 - Dla prac projektowych 1 jest zapis "Wykonanie projektów wykonawczych dla instalacji 
elektrycznej i instalacji wykrywania dymu w pokojach biurowych i pomieszczeniach technicznych  
z uwzględnieniem przeniesienia instalacji zasilania i sterowania klap pożarowych systemu oddymiania." 
Czy mamy przez to rozumieć, że projekt wykonawczy będzie obejmował WLZ'ty, rozdzielnice, 
oświetlenie ogólne i ewakuacyjne, gniazda, system pożarowy czyli całość zadania ? 
 
Odpowiedź: 
Należy wykonać dokumentację projektową dla całości zadania, tj. dla:  
- instalacji elektrycznej,  
- systemu pożarowego. 
 
 
 



 
Pytanie 4: 
W PFU pkt. 1.3 - Dla prac projektowych 3 jest zapis "Uzyskanie wymaganych opinii, sprawdzeń, 
uzgodnień i zatwierdzeń dokumentacji projektowej wymaganych przepisami prawa, w tym uzgodnienia  
z Zamawiającym" Jakie opinie sprawdzenia i uzgodnienia będą wymagane ? 
 
Odpowiedź: 
Na etapie projektowania wymagane będą opinie, sprawdzenia i uzgodnienia - zgodnie  
z obowiązującymi przepisami, a z Zamawiającym należy uzgodnić rozwiązania projektowe. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający posiada dokumentację systemu sygnalizacji pożaru ? 
Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy dokumentację systemu sygnalizacji pożaru ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający udostępnił dokumentację w Załączniku nr 3 do SIWZ. 
 
Pytanie 6: 
Jakiego producenta jest zainstalowany system oddymiania ? 
 
Odpowiedź: 
W budynku istnieje system oddymiania, który został wykonany przez Wykonawcę  zgodnie z projektem 
– Załącznik nr 3 do SIWZ. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający zapewni nieodpłatne wsparcie firmy konserwującej system sygnalizacji pożaru na 
czas prac dotyczących tego systemu ? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zapewni nieodpłatnego wsparcia firmy konserwującej system sygnalizacji pożaru na 
czas prac dotyczących tego systemu. 
 

 
Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszej informacji pod adresem: 
sekretariat.bag@kielce.uw.gov.pl lub na nr fax.: (41) 343-06-96. 
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